PROJETO DE LEI Nº 003/2023

“ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI MUNICIPAL Nº

2.656, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023, QUE

INSTITUI O VALE FEIRA  NO ÂMBITO

 DO PODER LEGISLaTIVO MUNICIPAL”.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º O artigo 1º da Lei Municipal nº 2.656, de 26 de dezembro de 2023, passará
a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º O vale-feira terá o valor de R$ 400,00
(quatrocentos) mensais, divididos em vales de R$
5,00 (cinco reais) e R$ 10,00 (dez reais) cada e
será concedido aos Vereadores, Servidores
Municipais Efetivos e Comissionados, Estágiários
e Jovens Aprendizes do Poder Legislativo
Municipal.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de Janeiro de 2024.

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR  MAYLSON LITTIG
Presidente da CMMF    Vice Presidente

NATALINO BIANQUI NETO   JOSÉ RODOLFO KROLHING
Secretario      1º Secretario

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003000360030003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 10/01/2024 08:32

Checksum: 57D50629E477736F9EE43AB19672DBC879D08668B7E1C369A97196E2610CF11B

Assinado eletronicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 10/01/2024 09:12

Checksum: 900916E9D6B4E062233C86E314B62B561BDC7CE30359880EE2956CD124E61F0E

Assinado eletronicamente por Ver. Maylson Littig em 10/01/2024 09:13

Checksum: A7EAF3C9D09CBACFCF8F1C1921DD630DE59FB3125A43D526846D7D6CB7664E87

Assinado eletronicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 10/01/2024 09:13

Checksum: 24F2CC0023F7693530D276FA1104F1BD62E3E5C76498CF8D9D3470D086C57BAC